CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado CARLOS MARUN – PMDB/MS

Gabinete 372, Anexo III da Câmara dos Deputados - Praça dos Três Poderes

Brasília - DF – CEP: 70160-900 • (61) 3215-5372 – 3215-3372

dep.carlosmarun@camara.leg.br

Comissão de Desenvolvimento Urbano - CDU

REQUERIMENTO Nº       , de 2015.

(Do Sr. CARLOS MARUN)

Requer seja realizada Audiência Pública para

debater o PL 1358/2015 - Acresce parágrafo

ao art. 13 da Lei nº 8.036, de 11 de maio de

1990, que "Dispõe sobre o Fundo de Garantia

do Tempo de Serviço, e dá outras

providências..

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais seja realizada Audiência Pública para

debater o PL 1358/2015 tendo como convidados o Sr. QUÊNIO CERQUEIRA DE

FRANÇA, Secretário Executivo do Conselho Curador do FGTS, o Sr. JOSÉ

CARLOS RODRIGUES MARTINS, Presidente da Câmara Brasileira da

Indústria da Construção – CBIC, Sra. INÊS MAGALHÃES, Secretária Nacional

de Habitação, Sra. MIRIAM BELCHIOR, Presidente da Caixa Econômica

Federal, para contribuição e debate sobre o tema.

Sala das Sessões, em de Julho de 2015.

Deputado CARLOS MARUN

PMDB / MS

mailto:dep.carlosmarun@camara.leg.br